
Obec Žim, IČO 00266663 KEO4 1.9.4 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2022 až 2023

Datum sestavení:22.12.2021

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023

Daň z příjmů fyzických osob1111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 240 000,00 620 000,00 620 000,000000
Daň z příjmů fyzických osob1112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 25 000,00 25 000,000000
Daň z příjmů fyzických osob1113 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 16 000,00 8 000,00 8 000,000000
Daň z příjmů právnických osob1121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 240 000,00 620 000,00 620 000,000000
Daň z příjmů právnických osob za1122 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 450 000,00 250 000,00 200 000,000000
Daň z přidané hodnoty1211 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,000000
Poplatky za odnětí pozemků1335 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 15 000,00 15 000,000000
Příjem z poplatku za obecní1345 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 310 000,00 150 000,00 160 000,000000
Poplatek z pobytu1342 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 500,00 2 500,00 3 000,000000
Správní poplatky1361 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,000000
Daň z hazardních her s výjimkou1381 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 25 000,00 25 000,000000
Zrušený odvod z loterií a pod.her1382 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,000000
Daň z nemovitých věcí1511 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 800 000,00 400 000,00 400 000,000000
Ostatní neinvestič.přijaté transfery4116 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 60 000,00 90 000,000000
Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 240 000,00 120 000,00 120 000,001037
Rybářství2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 13 000,00 7 000,00 6 000,001070
Pitná voda2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 12 000,00 12 000,002310
Odvádění a čištění odpadních vod2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 550 000,00 270 000,00 280 000,002321
Přijaté nekapitálové příspěvky a2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 140 000,00 70 000,00 70 000,002321
Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 440 000,00 220 000,00 220 000,003612
Příjmy z pronájmu ostatních2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 250 000,00 250 000,003612
Přijaté nekapitálové příspěvky a2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 14 000,00 7 000,00 7 000,003612
Příjmy z pronájmu pozemků2131 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 26 000,00 13 000,00 13 000,003639
Přijaté nekapitálové příspěvky a2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 800,00 1 400,00 1 400,003639
Příjmy z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 8 000,00 4 000,00 4 000,003722
Přijaté nekapitálové příspěvky a2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 140 000,00 70 000,00 70 000,003729
Příjmy z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,003745
Příjmy z pronájmu ostatních2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000,00 6 000,00 6 000,006171
Příjmy z úroků (část)2141 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000,00 500,00 500,006310
Převody z rozpočtových účtů4134 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 120 000,00 60 000,00 60 000,006330

4 798 400,00 4 797 900,009 596 300,00
Celkem rok 2023rok 2022CELKEM

1/4



Obec Žim, IČO 00266663 KEO4 1.9.4 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 180 000,00 100 000,00 80 000,001037
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 180 000,00 100 000,00 80 000,001037
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 30 000,00 30 000,001037
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 19 500,00 9 500,00 10 000,002310
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,002310
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 30 000,00 30 000,002321
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 580 000,00 280 000,00 300 000,002321
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 330 000,00 150 000,00 180 000,002321
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 800 000,00 400 000,00 400 000,002321
Ostatní neinvestiční výdaje jinde5909 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 22 000,00 11 000,00 11 000,002321
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 400 000,00 0,002321
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 350 000,00 50 000,003399
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,003399
Věcné dary5194 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 22 000,00 10 000,00 12 000,003399
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,003421
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,003612
Studená voda5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 88 000,00 43 000,00 45 000,003612
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,003612
Pevná paliva5155 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 230 000,00 100 000,00 130 000,003612
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 30 000,00 30 000,003612
Ostatní neinvestiční výdaje jinde5909 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 50 000,00 40 000,003612
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 43 000,00 20 000,00 23 000,003613
Veřejné osvětlení5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 105 000,00 50 000,00 55 000,003631
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 20 000,00 30 000,003639
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,003631
Studená voda5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,003632
Nájemné5164 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 32 000,00 16 000,00 16 000,003639
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 28 000,00 14 000,00 14 000,003639
Nákup kolků5361 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,003639
Účelové investiční transfery6371 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 20 000,00 0,003713
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 36 000,00 18 000,00 18 000,003721
Sběr a svoz komunálních odpadů5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 223 000,00 200 000,00 23 000,003722
Sběr a svoz ostatních odpadů5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 320 000,00 150 000,00 170 000,003723
Využívání a zneškodňování5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 80 000,00 40 000,00 40 000,003725
Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 60 000,00 90 000,003745
Povin.pojistné na soc.zab.a5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 30 000,00 20 000,003745

2/4



Obec Žim, IČO 00266663 KEO4 1.9.4 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 20 000,00 30 000,003745
Povinné pojistné na úrazové5038 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000,00 2 000,00 2 000,003745
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 30 000,00 30 000,003745
Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,003745
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 22 000,00 10 000,00 12 000,003745
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 150 000,00 150 000,003745
Dary obyvatelstvu5492 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,004349
Rezerva na krizová opatření5903 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 000,00 5 000,00 5 000,005213
Neinvestiční transfery obcím5321 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,005512
Odměny členů zastupitelstev obcí5023 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 680 000,00 340 000,00 340 000,006112
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 97 500,00 48 500,00 49 000,006112
Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 640 000,00 320 000,00 320 000,006171
Povin.pojistné na soc.zab.a5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,006171
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,006171
Povinné pojistné na úrazové5038 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000,00 2 000,00 1 000,006171
Knihy, učební pomůcky a tisk5136 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000,00 2 000,00 2 000,006171
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,006171
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 20 000,00 15 000,006171
Studená voda5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 3 000,00 3 000,006171
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 55 000,00 25 000,00 30 000,006171
Pevná paliva5155 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 35 000,00 40 000,006171
Poštovní služby5161 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000,00 1 500,00 1 500,006171
Služby elektronických komunikací5162 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,006171
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 8 000,00 4 000,00 4 000,006171
Služby školení a vzdělávání5167 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000,00 2 000,00 2 000,006171
Zprac.dat a služby souvis.s5168 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 75 000,00 75 000,006171
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,006171
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,006171
Cestovné5173 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 000,00 5 000,00 5 000,006171
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000,00 2 000,00 2 000,006171
Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 3 000,00 3 000,006171
Ost.neinvest.transfery veřejným5329 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 000,00 5 000,00 5 000,006171
Platby daní a poplatků krajům,5365 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,006171
Neinvestiční transfery5511 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,006223
Úroky vlastní5141 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 25 000,00 25 000,006310
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 26 000,00 13 000,00 13 000,006310
Pojištění funkčně nespecifikované5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 30 000,00 30 000,006320
Ostatní převody vlastním fondům5349 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 120 000,00 60 000,00 60 000,006330
Platby daní a poplatků státnímu5362 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 450 000,00 250 000,00 200 000,006399

3/4



Obec Žim, IČO 00266663 KEO4 1.9.4 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Vratky transferů poskytnutých z5364 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 17 846,40 17 846,40 0,006402
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 50 000,00 30 000,00 20 000,003631

4 721 346,40 3 855 500,008 576 846,40
Celkem rok 2023rok 2022CELKEM

Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023

Změny stavu krátkodobých8115 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX -479 453,60 -192 946,40 -286 507,200000
Uhrazené splátky dlouhodobých8124 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX -540 000,00 -270 000,00 -270 000,000000

-462 946,40 -556 507,20-1 019 453,60
Celkem rok 2023rok 2022CELKEM

23Schváleno usnesením číslo:
22.12.2021Dne:

rok 2022 rok 2023

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

4 798 400,00 4 797 900,00

Rekapitulace

9 596 300,00

Celkem

4 721 346,40 3 855 500,008 576 846,40

-462 946,40 -556 507,20-1 019 453,60

0,00 -385 892,80 385 892,80

Počet záznamů: 109

4/4


